
                                                                                                                                                                        
 
 
 
                                           
 

                              МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА  РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 жовтня 2017 року                                                                                        № 204 
м. Мала Виска 

 
 

Про делегування членів до госпітальної ради  
 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно пункту 9 Примірного положення про госпітальний округ, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 20 лютого 2017 року 
№165,   

 
                                                      районна рада 
                                                    В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Делегувати до госпітальної ради Західного госпітального округу від 
Маловисківського району :  

- Сосновську Світлану Миколаївну – голову Маловисківської районної ради;  

- Синчук Лілію Сергіївну – заступника голови Маловисківської районної державної 
адміністрації;  

- Чурпія Костянтина Леонідовича - головного лікаря Маловисківської центральної 
районної лікарні.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної  
ради з соціальних та гуманітарних питань.  

 

    Голова районної ради                                              С.Сосновська  

 

 


